Declarationes

1“ Declaramus R.Adm.P.Praesentatum Fr Bernardum MacHenery fuisse cum summa pace et 
unanimitate legitime et canonice electum in priorem provincialem huius provinciae 
Hiberniae die 4ta Maii, eiusque electionem fuisse gratissimam nedum patribus et fratribus 
totius religionis huius provinciae, quin et lllmo. et Rmo. Domino Praesuli Armachano 
totius Hiberniae Primati.

2° Nos cum summa veneratione et gratitudine acceptasse omnes et singulas Bullas et Constitu­
tiones Apostolicas, necnon acta capitulorum generalium hucusque facta, et noscum omni 
obsequio acceptamus, ratificamus, et omni nostro conatu defendernus,

3® Confirmamus et approbamus in conservatores nostrorum privilegiorum atque jurisdictionum 
lllmos. necnon Rmos. Archiepiscopos DD. Armacanum, Dubliniensem, Casseliensem et 
Tuamensem.

4° Declaramus in hoc nostro capitulo canonice fuisse electum in definitorem generalem pro 
capitulo generali proxime futuro Adm.R.P.Magistrum Edmondum de Burgo, theologum 
Cassanatensem, et in socium et electorem pro eodem capitulo R.P.Fr Joannem Brett, 
regentem primarium collegii nostri SS.Sixti et dementis de Urbe.

Denunciationes

1“ Consequenter ad acta ultimi capituli generalis Bononiensis 1725 publice promulgate in 
penultimo nostro capitulo provinciali electivo denunciamus proximum nostrum capitulum 
intermedium celebrandum fore in conventu nostro S.Salvatoris Dubliniensis die 15 Junii 
1736, et proximum nostrum capitulum electivum celebrandum fore in conventu nostro 
S.Mariae Magdalinae civitatis Pontanensis sabbato immediate antecedente Dominicam Deus 
qui errantibus 1738, ad quae omnes de jure spectantes accedere sub poenis taxatis 
invitamus et vocamus.

2° Denunciamus sub poena suspensionis ipso facto incurrendae ut nemo ex nostris audeat 
publice proponere verbum Dei sine praevia sui superioris licentia et licentia ordinarii; 
similiter ut quicunque ex nostris, curam animarum non habens, matrimonium benedicere, 
communionem Paschalem porrigere, vel Extremam Unctionem administrare praesumserit
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Br John Newman, Preacher General, prior and definitor. 
Br John Gusman, Preacher General, prior and definitor. 
Br John Donnelly, Master and secretary of the chapter.

5 THE ACTS OF THE PROVINCIAL CHAPTER HELD AT DUBLIN ON 4 MAY 1734.

Jesus Mary Dominic

The statue acts defined at the provincial chapter held in the convent of St Saviour's, Dublin, on 
4 May 1734, under the V.Rev.Fr Praesentatus Br Bernard MacHenry, provincial elect. The canonically 
elected definitors were the V.Rev.Fathers Br Eugene Lennan, prior of Drogheda, definitor for Ulster, 
Br Colman O'Shagnussy, Master of Sacred Theology, definitor for Connacht, Br Terence Reilly, 
Preacher General, definitor for Leinster, and Dominic O'Farrell, Praesentatus definitor for Munster.